งานตอกเสาเข็ม ขนาด ๐.๒๒x๐.๒๒ ม. ยาว ๘ ม. พร้อมลงลูกรังอัดแน่นกว้าง ๑ ม. ยาว ๑๖ ม. ลึก ๒

ม. คิดเป็นปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า ๗๐ ลบ.ม. พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ สิทธิผลการช่าง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๗,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕